
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  &#x20; "Павлоградський  медичний  коледж" 

(найменування закладу вищої освіти)

 Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
ПАВЛОГРАД
(населений пункт)

від «28» липня 2020 року №61-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти  
"Павлоградський медичний коледж" Дніпропетровської обласної ради" у 2020 році 
та рішення приймальної комісії від «28» липня 2020 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. директора Демиденко В.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти  "Павлоградський 
медичний коледж" 

Дніпропетровської обласної 
ради"

Додаток до наказу від «28»  липня 2020 року 
№ 61-с

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7009484 734924
Агаєва Сабіна Самірівна 51516557 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 496

2 7000883 734924
Бабурніч Ксенія Юріївна 51516060 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 473

3 6895717 734924
Біла Діана Миколаївна 51521089 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 503

4 6872420 734924
Гуржій Дар`я Олександрівна 51516110 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 500

5 6870406 734924
Коваль Вікторія Сергіївна 51484192 HP 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 507,15

1



6 6913528 734924
Козакова Анна Сергіївна 51516950 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 482

7 6934807 734924
Колосенко Кіра Олександрівна 51516935 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 556

8 6870615 734924
Котенко Вікторія Сергіївна 51516908 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 470

9 6954469 734924
Кравченко Раїса Сергіївна 51644267 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 456,75

10 6941531 734924
Кравченко Ульяна Олегівна 51484223 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 470,4

11 6880537 734924
Маренич Максим Петрович 51484426 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 468,3

12 7003663 734924
Михайлова Дарина Вадимівна 51516544 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 494

13 6947222 734924
Оксень Ангеліна Юріївна 51516245 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 581

14 6958947 734924
Самарська Дарина Валеріївна 50925809 HP 18.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 369

15 6913043 734924
Середа Владислава Артемівна 51516885 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 493

16 6880997 734924
Сєнік Аліна Дмитрівна 50905466 HP 17.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 518

17 6919552 734924
Сизько Софія Володимирівна 51484200 HP 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 531,3

18 6881637 734924
Сімкіна Надія Валеріївна 51513502 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 494,55

2



19 6879952 734924
Сітарська Олександра Олександрівна 51516676 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 457

20 6904016 734924
Ткаченко Катерина Олексіївна 51516409 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 490

21 6955019 734924
Токар Ніколіна Валеріївна 51517943 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 492

22 7004991 734924
Чорна Ірина Володимирівна 51516209 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 491

23 6924399 734924
Шаповал Данило Вадимович 51516433 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 484

24 7032782 734924
Юрченко Єлізавєта Сергіївна 51848703 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 467

25 6954265 734924
Яковлєва Вероніка Володимирівна 51644258 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 464,1

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти  "Павлоградський 
медичний коледж" 

Дніпропетровської обласної 
ради"

Додаток до наказу від «28»  липня 2020 року 
№ 61-с

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6923132 734927
Алтанець Анна Олегівна 51516182 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 491

2 6995792 734927
Бабічева Анна Володимирівна 50721355 XA 14.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 443

3 6872956 734927
Барвицька Анастасія Сергіївна 51519860 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 401

4 6870196 734927
Барміна Єлизавета Максимівна 51516248 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 492

5 6930796 734927
Білашенко Анастасія Романівна 51516440 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 388

4



6 6920686 734927
Біловол Яна Максимівна 51650865 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 498

7 7001105 734927
Булейко Яна Віталіївна 51516572 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 384

8 6886814 734927
Внукова Сабіна Олександрівна 51516924 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 450

9 6962189 734927
Вояковська Нонна Іванівна 51520027 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 465

10 6880740 734927
Гороховська Вікторія Олексіївна 51516699 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 388

11 6885633 734927
Грекова Юлія Андріївна 51484251 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 444,15

12 6995962 734927
Дитюк Анастасія Сергіївна 51516231 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 458

13 6869729 734927
Дуцар Дар`я Михайлівна 51516868 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 453

14 6943048 734927
Єрмак Софія Олександрівна 51517003 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 501,9

15 6883869 734927
Іваненко Максим Олександрович 51518655 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 406

16 6983499 734927
Кійко Вікторія Андріївна 51517981 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 410

17 6871967 734927
Колотилова Кіра Олександрівна 51516085 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 465

18 6963670 734927
Константинов Ян Володимирович 51516415 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 440

5



19 6948485 734927
Линник Анастасія Романівна 51636780 HK 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 524

20 6905087 734927
Мантула Вікторія Олегівна 51650996 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 447

21 7022307 734927
Мельніченко Діана Володимирівна 51518039 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 439

22 6938451 734927
Мінзорова Юлія Григорівна 51636582 HK 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 419

23 6960626 734927
Невелюк Оксана Миколаївна 51516910 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 437

24 6996549 734927
Продан Поліна Петрівна 51516343 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 428

25 6948196 734927
Радченко Вікторія Ігорівна 51636276 HK 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 448

26 6912559 734927
Рябоштан Рімма Сергіївна 51518032 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 447

27 6869774 734927
Сидоренко Вікторія Володимирівна 51644151 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 486,15

28 6987947 734927
Скарбо Діна Григорівна 51517617 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 406

29 6903481 734927
Смикова Олександра Іванівна 51517947 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 384

30 6905616 734927
Соболь Анастасія Євгенівна 51516904 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 455

31 6872182 734927
Хом`якова Наталія Юріївна 51650743 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 440

6



32 6934106 734927
Шатохіна Анастасія Сергіївна 51520123 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 432

33 6972815 734927
Шелюто Вероніка Вікторівна 51516037 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 497

34 6882341 734927
Шеянова Катерина Сергіївна 51516105 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 404

35 6983636 734927
Шугаєва Валентина Василівна 51650901 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 486

7


